АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9.02.2015

    д.Григорково

№ 2-па

О проведении мероприятий по благоустройству,

населенных пунктов Григорковского

сельского поселения.

В связи с приближающимися праздниками  – День памяти воинов- афганцев (15.02.2015), Днем защитника Отечества (23.02.2015), подготовкой к празднованию       70 – летия    Великой  Победы ( 9. 05. 2015), в целях обеспечения должного порядка на территории Григорковского сельского поселения, организованного проведения работ, связанных с благоустройством территории  Обелисков Славы, воинского захоронения, населенных пунктов сельского поселения, администрация Григорковского сельского поселения Сонковского района Тверской области
Постановляет:
1.Утвердить план мероприятий по благоустройству территорий населенных пунктов Григорковского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Большакову И.А.
Глава администрации Григорковского

сельского поселения

Н.Н.Беднова

                                                       Утвержден постановлением

                        Администрации Григорковского

                        сельского поселения № 2-па

                        от 9.02.2015г.

  ПЛАН  М Е Р О П Р И Я Т И Й

                          По  благоустройству, территорий населенных пунктов
        Григорковского сельского поселения.

	№ п/п
	                     Мероприятия
	График мероприятий
	Ответственные

	1.
	Провести расчистку от снега дороги к кладбищу д.Григорково, подхода к могиле воина-афганца, и места захоронения.
	12-14  февраля 2015
	Администрация  сельского поселения

	2.
	Провести расчистка от снега подходных путей к Обелиску  Славы д. Зубарево,

Обелиску Славы д.Новые Горицы
	20-22 февраля

2015
	Администрация сельского поселения.

	3.
	Провести в населенных пунктах сходы граждан по вопросу благоустройства и пожарной безопасности
	Март-апрель
	Администрация сельского поселения

	4
	Обязать руководителей организаций, расположенных на территории сельского поселения обеспечить должное санитарное и противопожарное  состояние территорий прилегающих к административным и производственным зданиям.
	Март-апрель
	Администрация сельского поселения.

Руководители организаций.

	5.
	Организовать субботники по благоустройству кладбищ д.Григорково, д.Поводнево, д.Одинцово.
	Апрель- май
	Администрация сельского поселения

	6.
	Обеспечить выполнение работ по благоустройству обелисков Славы  в д.Зубарево и д.Новые Горицы, уборке прилегающей в ним территории.
	1-3 мая 2015
	Администрация, руководители организаций.

	7.
	Благоустройство  могилы воина-интернационалиста  на кладбище д.Григорково
	1-3 мая 2015
	Администрация сельского поселения

	8.
	Скашивание сорной травы у обелисков Славы и могилы воина –интернационалиста
	20-21 июня 2015
постоянно
	Администрация сельского поселения

	9.
	Скашивание сорной травы в населенных пунктах сельского поселения
	Постоянно
	Жители поселения.

Руководители организаций.